様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　様

郵便番号
　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　グループ名
　　　　　　　　　　　申請者名　　　　　　　　　　　　　　　印

飲食・サービス業等新型コロナウイルス対策応援補助金交付申請書

　飲食・サービス業等新型コロナウイルス対策応援補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、下記の書類を添えて申請します。

記

１　補助事業計画書（様式１－１）
２　誓約書（様式１－２）

様式１－１
補助事業計画書

１　申請者等の概要
（１）申請者（グループ代表者）
	代表者名

	代表者の所属

	電話番号

	E-mail

	連絡担当者

	部署

（２）グループの構成事業者（多数の場合は別紙可）
	会社やお店の名称
	業種
	所在地
	資本金
	従業員数

	(代表者欄)

（３）グループへの協力者（多数の場合は、別紙可。記入は必須ではありません）
	会社やお店の名称
	業種
	所在地
	資本金
	従業員数

２　補助事業計画
	グループ名

	事業名

	事業タイプ
	ソフト　／　ハード　／　ソフト・ハード　　（該当項目に○印記入）

	実施箇所

	実施期間
	開始：令和　　年　　月　　日
終了：令和　　年　　月　　日

	事業概要
	①事業目的（新型コロナウイルス感染症の影響、地域の課題解決につながる内容を記載）

②事業内容

③事業効果

④経営指導員等からのアドバイス

⑤その他

（次ページに続きます）

[bookmark: _GoBack]
３　収支計画
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	県補助金
	円
	飲食・サービス業等新型コロナウイルス対策応援補助金

	自己資金
	円

	借入金
	円

	その他
	円

	合計
	円

（２）支出
	経費区分
	内容
（積算）
	事業費a
	対象経費b
	補助率
	補助額c
（b×補助率）

	ソフト事業
	①器具備品費

	円
	円

	②車両費

	円
	円

	③販売促進費

	円
	円

	④その他

	円
	円

	小　計
	円
	円
	10/10
	円

	ハード事業
	①器具備品費

	円
	円

	②車両費

	円
	円

	④その他

	円
	円

	小　計
	円
	円
	9/10
	円

	合　計
	円
	円

	円

※記載内容が多い場合は、適宜、行数・ページ数を追加してください。

様式１－２

誓　約　書

次の１～４にいずれも該当することを誓います。
なお、これに反する事実が判明したことにより補助金の交付の決定が取り消された場合に
は、交付された補助金を定められた期限内に全額返還することについて同意します。

１　グループを構成する事業者全てが本計画に賛同していること

２　グループを構成する事業者全てが長野県内に事業所を有する中小企業者であること

３　本事業実施にあたり、国または県等の補助金の交付を受けていないこと

４　グループを構成する事業者全てが長野県暴力団排除条例（平成23年3月17日長野県条
例第21号）第2条第1号に規定する暴力団又は暴力団員等でないこと

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名
申請者（グループ代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

4